
 

 
 

ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE  
2009200920092009    

ZA SENIORE I SENIORKE 
Osijek, 6. - 7. lipnja     
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ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE  
2009200920092009    

ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 6. lipnja  

 

AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK  ♦ PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK 

 

100 m - seniori  
Rezultati  

1. Skupina 
Vjetar:  -1,0 m/s 

Pored
ak 

Startni 
broj 

Ime i prezime Godina 
roñ. 

Klub Rezultat Opaska 

 1. 1498 Marko ŠUNJI Ć 90 AGR        11,60  

 2.  922 Dino KOLEGA 83 MZ         11,79  

 3.  789 Vedran DUKARI Ć 91 MZ         11,88  

 4.  292 Domagoj LADAN 92 ðAK        12,13  

     497 Ivan SINOŽI Ć 91 KAT               odj 

 
2. Skupina 

Vjetar:  -1,9 m/s 
Pored

ak 
Startni 

broj 
Ime i prezime Godina 

roñ. 
Klub Rezultat Opaska 

 1. 1177 Mario STAREK 88 VŽ         11,35  

 2.  494 Zoran VRE ČKO 80 KAT        11,36  

 3. 1170 Dejan CEPANEC 89 VŽ         11,39  

 4.  499 Andrej DORI ČI Ć 92 KAT        11,61  

 5.  747 Luka NIKOLETI Ć 91 MZ         11,66  

 6.  743 Karlo BABUDER 89 MZ         11,67  

 7.  469 Davor KOLOVRAT 90 KŽ         11,68  

 8.  765 Vedran MARKULINI Ć 91 MZ         11,93  

 
3. Skupina 

Vjetar:  -2,6 m/s 
Pored

ak 
Startni 

broj 
Ime i prezime Godina 

roñ. 
Klub Rezultat Opaska 

 1.  491 Goran PEKI Ć 82 KAT        10,91  

 2. 1303 Dario HORVAT 92 ZAG        11,18  

 3. 1182 Josip ŠOPREK 81 VŽ         11,27  

 4. 1062 Marko GRGURI Ć 85 SO         11,35  

 5.  100 Frane STIPANI ČEV 85 ASK        11,39  

 6.  496 Dino KRALJEVI Ć 86 KAT        11,41  

     242 Karlo STIP ČEVI Ć 88 DZ                odj 

    1305 Marko PRUGOVE ČKI 87 ZAG               nz 
 
 



 

ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE  
2009200920092009    

ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 6. lipnja  

 

AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK  ♦ PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK 

 

100 m - seniori  
Rezultati  

 
Pore 
dak 

Startni 
broj 

Ime i prezime G. 
roñ. 

Klub Rezultat Bodovi Opaska 

 1.  491 Goran PEKI Ć 82 KAT        10,91  12    

 2. 1303 Dario HORVAT 92 ZAG        11,18  11    

 3. 1182 Josip ŠOPREK 81 VŽ         11,27  10    

 4. 1177 Mario STAREK 88 VŽ         11,35   8,5  

 4. 1062 Marko GRGURI Ć 85 SO         11,35   8,5  

 6.  494 Zoran VRE ČKO 80 KAT        11,36   7    

 7. 1170 Dejan CEPANEC 89 VŽ         11,39   5,5  

 7.  100 Frane STIPANI ČEV 85 ASK        11,39   5,5  

 9.  496 Dino KRALJEVI Ć 86 KAT        11,41   4    

10. 1498 Marko ŠUNJI Ć 90 AGR        11,60   3    

11.  499 Andrej DORI ČI Ć 92 KAT        11,61   2    

12.  747 Luka NIKOLETI Ć 91 MZ         11,66   1    

13.  743 Karlo BABUDER 89 MZ         11,67        

14.  469 Davor KOLOVRAT 90 KŽ         11,68        

15.  922 Dino KOLEGA 83 MZ         11,79        

16.  789 Vedran DUKARI Ć 91 MZ         11,88        

17.  765 Vedran MARKULINI Ć 91 MZ         11,93        

18.  292 Domagoj LADAN 92 ðAK        12,13        

     242 Karlo STIP ČEVI Ć 88 DZ                      odj 

     497 Ivan SINOŽI Ć 91 KAT                     odj 

    1305 Marko PRUGOVE ČKI 87 ZAG                     nz 
 



 

ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE  
2009200920092009    

ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 6. lipnja  

 

AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK  ♦ PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK 

 

400 m - seniori  
Rezultati  

1. Skupina 
 
Pored

ak 
Startni 

broj 
Ime i prezime Godina 

roñ. 
Klub Rezultat Opaska 

 1. 1310 Martin CRNJAKOVI Ć 85 ZAG        52,53  

 2.  981 Zvonimir PERI Ć 92 SAP ð       53,86  

 3.  982 Dubravko ALADI Ć 90 SAP ð     1:00,18  

 4.  291 Josip HANULAK 93 ðAK      1:00,80  

    1308 Fabijan Petar DOBROTA 92 ZAG               odj 

 
2. Skupina 

 
Pored

ak 
Startni 

broj 
Ime i prezime Godina 

roñ. 
Klub Rezultat Opaska 

 1.  144 Siniša BRADI Ć 75 DZ         51,70  

 2.  789 Vedran DUKARI Ć 91 MZ         52,27  

 3.  922 Dino KOLEGA 83 MZ         52,48  

 4.  765 Vedran MARKULINI Ć 91 MZ         52,74  

 5. 1195 Robert GREGI Ć 87 VŽ         52,79  

 6. 1490 Ivan PAVUNC 87 AGR        53,51  

 7. 1306 Luka KUPEŠI Ć 93 ZAG        54,17  

     503 Luka RUKAVINA 91 KAT               ns 

 
3. Skupina 

 
Pored

ak 
Startni 

broj 
Ime i prezime Godina 

roñ. 
Klub Rezultat Opaska 

 1. 1188 Željko VINCEK 86 VŽ         47,38  

 2.  671 Mirko HIŽMAN 88 M Č         49,03  

 3.  224 Jure BOŽINOVI Ć 85 DZ         49,83  

 4.  500 Matko VU ČKOVIĆ 90 KAT        50,08  

 5. 1062 Marko GRGURI Ć 85 SO         50,15  

 6.  461 Luka BAR ČI Ć 89 KŽ         50,65  

 7. 1499 Mislav MLAKAR 92 AGR        50,66  

 8. 1180 Dino KUDEC 88 VŽ         51,26  

 
 
 



 

ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE  
2009200920092009    

ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 6. lipnja  

 

AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK  ♦ PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK 

 
 

400 m - seniori  
Rezultati  
 
Pore 
dak 

Startni 
broj 

Ime i prezime G. 
roñ. 

Klub Rezultat Bodovi Opaska 

 1. 1188 Željko VINCEK 86 VŽ         47,38  12    

 2.  671 Mirko HIŽMAN 88 M Č         49,03  11    

 3.  224 Jure BOŽINOVI Ć 85 DZ         49,83  10    

 4.  500 Matko VU ČKOVIĆ 90 KAT        50,08   9    

 5. 1062 Marko GRGURI Ć 85 SO         50,15   8    

 6.  461 Luka BAR ČI Ć 89 KŽ         50,65   7    

 7. 1499 Mislav MLAKAR 92 AGR        50,66   6    

 8. 1180 Dino KUDEC 88 VŽ         51,26   5    

 9.  144 Siniša BRADI Ć 75 DZ         51,70   4    

10.  789 Vedran DUKARI Ć 91 MZ         52,27   3    

11.  922 Dino KOLEGA 83 MZ         52,48   2    

12. 1310 Martin CRNJAKOVI Ć 85 ZAG        52,53   1    

13.  765 Vedran MARKULINI Ć 91 MZ         52,74        

14. 1195 Robert GREGI Ć 87 VŽ         52,79        

15. 1490 Ivan PAVUNC 87 AGR        53,51        

16.  981 Zvonimir PERI Ć 92 SAP ð       53,86        

17. 1306 Luka KUPEŠI Ć 93 ZAG        54,17        

18.  982 Dubravko ALADI Ć 90 SAP ð     1:00,18        

19.  291 Josip HANULAK 93 ðAK      1:00,80        

    1308 Fabijan Petar DOBROTA 92 ZAG                     odj 

     503 Luka RUKAVINA 91 KAT               -5    n s 
 
 



 

ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE  
2009200920092009    

ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 6. lipnja  

 

AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK  ♦ PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK 

 

1500 m - seniori  
Rezultati  
 
Pore 
dak 

Startni 
broj 

Ime i prezime G. 
roñ. 

Klub Rezultat Bodovi Opaska 

 1. 1496 Goran GRDENI Ć 90 AGR      4:06,48  12    

 2.  235 Sandy PROTI Ć 93 DZ       4:08,64  11    

 3.  213 Ante PRŠA 91 DZ       4:10,28  10    

 4.  924 Marko VALI ČEVI Ć 90 MZ       4:11,78   9    

 5. 1429 Davor TOPALOVI Ć 86 ŽUM      4:12,11   8    

 6. 1065 Filip GRGURI Ć 91 SO       4:12,93   7    

 7. 1311 Mario KUŠEC 88 ZAG      4:20,67   6    

 8.  301 Ivan TOLI Ć 84 GOJ      4:23,63   5    

 9. 1215 An ñelko KECMAN 89 IP       4:55,24   4    

    1003 Benjamin ŠANTOŠI 92 SLA                     odj 

    1085 Šime SUŠI Ć 86 SLJZ              -5    ns 
 
 
 

5000 m - seniori  
Rezultati  
 
Pore 
dak 

Startni 
broj 

Ime i prezime G. 
roñ. 

Klub Rezultat Bodovi Opaska 

 1. 1312 Zoran ŽILI Ć 82 ZAG     15:48,76  12    

 2. 1084 Goran MURI Ć 80 SLJZ    16:19,81  11    

 3.  630 Josip OPA ČAK 93 MSB     16:23,00  10    

 4.  279 Luka MIKULI Ć 90 DZ      16:40,45   9    

 5. 1423 Mario TISSAUER 70 ŽUM     17:08,01   8    

 6. 1316 Ante JOVI Ć 88 ZAG     17:28,52   7    

 7.  204 Nikola MIKULI Ć 90 DZ                 6    k3 

 8.  516 Ivan FU ČAK 84 KAT                5    k5 

 9. 1486 Bruno ERENT 90 AGR                4    k7 

     237 Petar Bruno BASI Ć 92 DZ                      odj 
 
K7 – eliminacija 7 krugova prije kraja utrke 
K5 – eliminacija 5 krugova prije kraja utrke 
k3 – eliminacija 3 kruga prije kraja utrke 
 



 

ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE  
2009200920092009    

ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 6. lipnja  

 

AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK  ♦ PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK 

 

400 m prepone - seniori  
Rezultati  
 
Pore 
dak 

Startni 
broj 

Ime i prezime G. 
roñ. 

Klub Rezultat Bodovi Opaska 

 1. 1064 Ivan BIONDI Ć 88 SO         55,13  12    

 2.  506 Andrej MAJER 77 KAT        59,18  11    

 3.  508 Marin LUKETINA MILUNOVI Ć 86 KAT      1:00,12  10    

 4. 1308 Fabijan Petar DOBROTA 92 ZAG      1:02,84   9    

 5.  507 Gordan DUGINA 93 KAT      1:07,15   8    

 6.  672 Aleksandar ŽBULJ 73 M Č       1:14,40   7    

 7.  511 Josip ZOVKO 83 KAT      1:15,57   6    
 

 

Dalj - seniori  
Rezultati  
 
Pore 
dak 

Startni 
broj 

Ime i prezime G. 
roñ. 

Klub Rezultat Bodovi Vjetar 

 1.  262 Ivan PUCELJ 81 DZ          7,35  12   +0,6 

 2. 1305 Marko PRUGOVE ČKI 87 ZAG         7,25  11   -1,1 

 3.  502 Sanjin ŠIMI Ć 92 KAT         6,96  10   +0,4 

 4.  528 Andi EREGA 91 KAT         6,92   9   +0,5 

 5. 1317 Ante MARUŠI Ć 89 ZAG         6,77   8   -1,2 

 6.  216 Ivan MITROVI Ć 85 DZ          6,57   7   +1,4 

 7.  673 Igor RODIGER 83 M Č          5,73   6   +0,6 

 8.  507 Gordan DUGINA 93 KAT         5,64   5   -0,8 

 9.  108 Ivan BRAŠKI Ć 93 DZ          5,58   4    0,0 

10.  672 Aleksandar ŽBULJ 73 M Č          3,12   3    0,0 

 
 

Vis - seniori  
Rezultati  
 
Pore 
dak 

Startni 
broj 

Ime i prezime G. 
roñ. 

Klub Rezultat Bodovi Opaska 

 1.  214 Tomislav POPEK 86 DZ          2,05  12    

 2.  818 Aleksandar PUKLAVEC 80 NED         2,00  1 1    

 3.  216 Ivan MITROVI Ć 85 DZ          2,00  10    

 4. 1489 Goran SUBOTI Ć 81 AGR         1,95   9    

 5. 1491 Marko MARKEZ 87 AGR         1,95   8    

 6.  265 Jure ŠIMUNDI Ć 80 DZ          1,90   7    

 7. 1073 Marin PERVAN 91 SO          1,90   6    

 8.  238 Duje BONACCI 73 DZ          1,90   5    

 9.  264 Ante BARI Ć 93 DZ          1,85   4    

10.  521 Filip FI ĆOR 89 KAT         1,85   2,5  

10.  524 Toni MANCE 83 KAT         1,85   2,5  

12.  674 Daniel BRA ČKO 85 M Č          1,70   1    
 



 

ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE  
2009200920092009    

ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 6. lipnja  

 

AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK  ♦ PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK 

 

Kugla - seniori  
Rezultati  
 
Pore 
dak 

Startni 
broj 

Ime i prezime G. 
roñ. 

Klub Rezultat Bodovi Opaska 

 1.  269 Marin PREMERU 90 DZ         19,80  12    

 2.  530 Nedžad MULABEGOVI Ć 81 KAT        19,69  11    

 3.  154 Dubravko BRDOV ČAK 78 DZ         15,20  10    

 4.  532 Mario BLAŠKOVI Ć 91 KAT        13,45   9    

 5.  679 Kristijan STRAHIJA 91 M Č         12,62   8    

 6.  675 Branko TODOROVI Ć 58 M Č         11,12   7    

 7.  533 Filip PRODAN 89 KAT         9,44   6    

         Nikola KIŠANI Ć 88 HAS        16,69        ik 
 
 
 

Kladivo - seniori  
Rezultati  
 
Pore 
dak 

Startni 
broj 

Ime i prezime G. 
roñ. 

Klub Rezultat Bodovi Opaska 

 1.  266 Andras HAKLITS 77 DZ         73,48  12    

 2. 1200 Mirko MI ČUDA 89 VŽ         61,50  11    

 3.  194 Denis MAHMI Ć 89 DZ         58,32  10    

 4. 1801 Dominik TOMI Ć 89 MZ         49,02   9    

 5.  679 Kristijan STRAHIJA 91 M Č         38,62   8    

 6.  177 Antonio KAKSA 91 CV         36,84   7    

 7.  675 Branko TODOROVI Ć 58 M Č         31,66   6    

     152 Dragan CVITKUŠI Ć 89 CV                      nm 

     205 Matej MUŽA 87 DZ                      nm 

     533 Filip PRODAN 89 KAT                     nm  
 



 

ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE  
2009200920092009    

ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 6. lipnja  

 

AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK  ♦ PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK 

 

4 x 100 m - seniori  
Rezultati   
 
Pore 
dak 

Klub / Satav štafete Rezultat Bodovi Opaska 

 1. MLADOST, Zagreb      42,51  12   

    V.Dukari ć,L.Nikoleti ć,K.Babuder,J.Grabuši ć    

 2. KVARNER-AT I, Rijeka      42,96  11   

    M.Oštari ć,D.Kraljevi ć,Z.Vre čko,G.Peki ć    

 3. AGRAM I, Zagreb      43,20  10   

    M.Šunji ć,I.Šipuš,I.Pavunc,M.Mlakar    

 4. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek      43,89   9   

    I.Biondi ć,M.Grguri ć,D.Davidovi ć,J.Klem    

 5. KVARNER-AT II, Rijeka      44,31   8   

    A.Dori či ć,S.Šimi ć,A.Erega,M.Vu čkovi ć    

 6. ME ðIMURJE, Čakovec      44,98   7   

    D.Bra čko,M.Novak,M.Hižman,I.Rodiger    

 7. DINAMO-ZRINJEVAC II, Zagreb      46,44   6   

    I.Braški ć,N.Bošnjak,I.Mitrovi ć,T.Popek    

    DINAMO-ZRINJEVAC I, Zagreb                  dq 

    I.Tukari ć,S.Bradi ć,T.Kašnar,M.Babi ć    

    AGRAM II, Zagreb                  ns 

        

    ZAGREB-ULIX I, Zagreb                  ns 

    L.Holjevac,M.Prugove čki,A.Maruši ć,D.Horvat    

    ZAGREB-ULIX II, Zagreb                  ns 

        

 
 
 
 



 

ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE  
2009200920092009    

ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 6. lipnja  

 

AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK  ♦ PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK 

 

100 m - seniorke  
Rezultati  

1. Skupina 
Vjetar:  -1,5 m/s 

Pored
ak 

Startni 
broj 

Ime i prezime Godina 
roñ. 

Klub Rezultat Opaska 

 1. 1261 Monika MILIVOJEVI Ć 93 ZAG        13,67  

 2.  631 Sanja KOZAR 89 M Č         14,04  

    1262 Petra PERIŠA 92 ZAG               odj 

 
2. Skupina 

Vjetar:  -1,6 m/s 
Pored

ak 
Startni 

broj 
Ime i prezime Godina 

roñ. 
Klub Rezultat Opaska 

 1.  217 Maja GOLUB 85 DZ         11,81  

 2.  494 Sandra PARLOV 84 KAT        12,22  

 3.  202 Marina BANOVI Ć 82 DZ         12,23  

 4.  495 Paula VU ČKOVIĆ 92 KAT        12,61  

 5.  444 Ivana STAREŠIN ČI Ć 91 KK         12,97  

 6.  497 Ana ŠIROLA 91 KAT        13,31  

 7. 1259 Lucija CVITANOVI Ć 91 ZAG        13,65  

 8.  630 Manuela TURK 92 M Č         13,98  

 
 
 

100 m - seniorke  
Rezultati  

 
Pore 
dak 

Startni 
broj 

Ime i prezime G. 
roñ. 

Klub Rezultat Bodovi Opaska 

 1.  217 Maja GOLUB 85 DZ         11,81  12    

 2.  494 Sandra PARLOV 84 KAT        12,22  11    

 3.  202 Marina BANOVI Ć 82 DZ         12,23  10    

 4.  495 Paula VU ČKOVIĆ 92 KAT        12,61   9    

 5.  444 Ivana STAREŠIN ČI Ć 91 KK         12,97   8    

 6.  497 Ana ŠIROLA 91 KAT        13,31   7    

 7. 1259 Lucija CVITANOVI Ć 91 ZAG        13,65   6    

 8. 1261 Monika MILIVOJEVI Ć 93 ZAG        13,67   5    

 9.  630 Manuela TURK 92 M Č         13,98   4    

10.  631 Sanja KOZAR 89 M Č         14,04   3    

    1262 Petra PERIŠA 92 ZAG                     od j 



 

ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE  
2009200920092009    

ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 6. lipnja  

 

AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK  ♦ PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK 

 

400 m - seniorke  
Rezultati  

1. Skupina 
 
Pored

ak 
Startni 

broj 
Ime i prezime Godina 

roñ. 
Klub Rezultat Opaska 

 1.  444 Ivana STAREŠIN ČI Ć 91 KK         59,06  

 2. 1032 Ljubica MI ČI Ć 91 SO       1:00,11  

 3.  630 Manuela TURK 92 M Č       1:05,90  

 4.  498 Ena STERPIN 92 KAT      1:08,03  

 
2. Skupina 

 
Pored

ak 
Startni 

broj 
Ime i prezime Godina 

roñ. 
Klub Rezultat Opaska 

 1. 1493 Danijela GRGI Ć 88 AGR        53,51  

 2. 1492 Anita BANOVI Ć 84 AGR        54,20  

 3. 1265 Nikolina HORVAT 86 ZAG        54,91  

 4. 1500 Romana Tea KIRINI Ć 93 AGR        56,16  

 5.  648 Marija HIŽMAN 85 M Č         57,72  

 6. 1030 Marijana PARADŽIKOVI Ć 92 SO         58,65  

 7. 1031 Anja KAPITANOVI Ć 92 SO       1:00,60  

     450 Katarina SMILJANEC 93 KK                ns  

 
 

400 m - seniorke  
Rezultati  
 
Pore 
dak 

Startni 
broj 

Ime i prezime G. 
roñ. 

Klub Rezultat Bodovi Opaska 

 1. 1493 Danijela GRGI Ć 88 AGR        53,51  12    

 2. 1492 Anita BANOVI Ć 84 AGR        54,20  11    

 3. 1265 Nikolina HORVAT 86 ZAG        54,91  10    

 4. 1500 Romana Tea KIRINI Ć 93 AGR        56,16   9    

 5.  648 Marija HIŽMAN 85 M Č         57,72   8    

 6. 1030 Marijana PARADŽIKOVI Ć 92 SO         58,65   7    

 7.  444 Ivana STAREŠIN ČI Ć 91 KK         59,06   6    

 8. 1032 Ljubica MI ČI Ć 91 SO       1:00,11   5    

 9. 1031 Anja KAPITANOVI Ć 92 SO       1:00,60   4    

10.  630 Manuela TURK 92 M Č       1:05,90   3    

11.  498 Ena STERPIN 92 KAT      1:08,03   2    

     450 Katarina SMILJANEC 93 KK                -5     ns 

 

 

 

 



 

ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE  
2009200920092009    

ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 6. lipnja  

 

AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK  ♦ PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK 

 

800 m - seniorke  
Rezultati  
 
Pore 
dak 

Startni 
broj 

Ime i prezime G. 
roñ. 

Klub Rezultat Bodovi Opaska 

 1.  301 Maja PA ČARIĆ 93 ðAK      2:12,59  12    

 2. 1496 Antonija ŽALAC 90 AGR      2:13,04  11    

 3. 1490 Ana TURK 93 AGR      2:13,12  10    

 4. 1033 Ivanka STOJNI Ć 92 SO       2:16,69   9    

 5.  247 Dora ILIJAŠ 92 DZ       2:17,88   8    

 6.  208 Anna MARKI Ć 93 DZ       2:22,93   7    

 7.  503 Senka KOLOVRAT 69 KAT      2:47,15   6    

 8.  506 Mia JAKOPOVI Ć 91 KAT      3:01,06   5    

     450 Katarina SMILJANEC 93 KK                     nz 
 
 
 

3000 m - seniorke  
Rezultati  
 
Pore 
dak 

Startni 
broj 

Ime i prezime G. 
roñ. 

Klub Rezultat Bodovi Opaska 

 1.  465 Renata VOLF 84 KŽ      10:14,04  12    

 2.  693 Matea PARLOV 92 MZ      10:16,57  11    

 3. 1489 Matea MATOŠEVI Ć 89 AGR     10:29,40  10    

 4. 1491 Ljiljana ĆULIBRK 82 AGR     10:31,10   9    

 5.  376 Barbara BELUŠI Ć 81 IP      10:34,42   8    

 6.  974 Veronika JAKOVI Ć 91 SLA     10:41,86   7    

 7.  971 Tanja BUNETA 90 SLA                6    k3  

 8. 1263 Ana KRIŽANAC 89 ZAG                5    k4  

 9.  510 Višnja ŠOŠTARI Ć 85 KAT                4    k5 
 
k5 – eliminacija 5 krugova prije kraja utrke 
k4 – eliminacija 4 kruga prije kraja utrke 
k3 – eliminacija 3 kruga prije kraja utrke 
 
 
 

400 m prepone - seniorke  
Rezultati  

 
Pore 
dak 

Startni 
broj 

Ime i prezime G. 
roñ. 

Klub Rezultat Bodovi Opaska 

 1. 1028 Ana ŽERAVICA 91 SO       1:04,96  12    

 2.  803 Gabrijela GRABAR 91 NED      1:05,24  11    

 3.  516 Karla MILEVOJ 93 KAT      1:13,47  10    

 4.  641 Jelena PER ČI Ć 90 M Č       1:16,16   9    
 



 

ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE  
2009200920092009    

ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 6. lipnja  

 

AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK  ♦ PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK 

 

Troskok - seniorke  
Rezultati  
 
Pore 
dak 

Startni 
broj 

Ime i prezime G. 
roñ. 

Klub Rezultat Bodovi Vjetar 

 1.  210 Sonja KRNJETA 85 DZ         12,44  12   +0,4 

 2. 1226 Ines IKI Ć 93 ZAD        12,40  11   +0,7 

 3. 1499 Marija GREDELJ 91 AGR        12,40  10   +0,1 

 4.  517 Sanja ðINI 79 KAT        12,06   9    0,0 

 5. 1267 Sanja GALOVI Ć 91 ZAG        11,47   8   +0,4 

 6.  362 Anja ADEMI 89 IP         10,95   7   -0,9 

 7.  699 Mirna HUDOLETNJAK 85 MZ         10,55   6   -0,6 

 8.  695 Nikolina ŽUPANI Ć 91 MZ         10,25   5   -0,5 

 9.  209 Iva MEŠTROVI Ć 92 DZ         10,10   4   +0,7 

10.  516 Karla MILEVOJ 93 KAT         9,98   3   -0,5 

11.  641 Jelena PER ČI Ć 90 M Č          9,70   2   -0,3 

12.  518 Anita BARIŠI Ć 90 KAT         9,37   1    0,0 

    1269 Patricia PAJK 93 ZAG                     nm 

 
 
 

Motka - seniorke  
Rezultati  
 
Pore 
dak 

Startni 
broj 

Ime i prezime G. 
roñ. 

Klub Rezultat Bodovi Opaska 

 1.   78 Ava MARUŠI Ć 91 ASK         3,70  12    

 2. 1480 Ivona JERKOVI Ć 76 AGR         3,60  11    

 3. 1270 Petra MALKO Ć 92 ZAG         3,00   9,5  

 3. 1481 Ana FORKO 90 AGR         3,00   9,5  

 5. 1271 Iva MEDI Ć 93 ZAG         2,80   8    

 6. 1035 Ivana ANDL 92 SO          2,20   7    
 
 
 

Disk - seniorke  
Rezultati  
 
Pore 
dak 

Startni 
broj 

Ime i prezime G. 
roñ. 

Klub Rezultat Bodovi Opaska 

 1.  522 Vera BEGI Ć 82 KAT        60,46  12    

 2.  145 Sandra PERKOVI Ć 90 DZ         60,26  11   HRJ 

 3.  729 Tijana FRAJTI Ć 88 MZ         46,78  10    

 4. 1233 Andrijana VUNI Ć 92 ZAD        33,94   9    

 5. 1059 Anastazija KALAC 92 ZAD        33,16   8    

 6.  707 Josipa JURI Ć 92 MZ         27,90   7    

 7.  802 Katarina HORVAT 92 NED        27,44   6    

     246 Mateja GREGURI Ć 88 DZ                     odj 
 
 



 

ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE  
2009200920092009    

ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 6. lipnja  

 

AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK  ♦ PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK 

 

Koplje - seniorke  
Rezultati  
 
Pore 
dak 

Startni 
broj 

Ime i prezime G. 
roñ. 

Klub Rezultat Bodovi Opaska 

 1. 1034 Ivana VUKOVI Ć 86 SO         45,91  12     

 2. 1233 Andrijana VUNI Ć 92 ZAD        38,44  11     

 3.  510 Višnja ŠOŠTARI Ć 85 KAT        34,90  10     

 4.  803 Gabrijela GRABAR 91 NED        31,67   9     

 5. 1292 Ana BRLEK 88 ZAG        31,01   8     

 6.  802 Katarina HORVAT 92 NED        28,85   7     

 7.  631 Sanja KOZAR 89 M Č         23,03   6     

    1262 Petra PERIŠA 92 ZAG                     od j 

     977 Petra VULI Ć 90 ZAD               - 5     ns 

 

 

4 x 100 m - seniorke  
Rezultati   
 
Pore 
dak 

Klub / Satav štafete Rezultat Bodovi Opaska 

 1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb      47,28  12   

    S.Krnjeta,I. Ćuk,M.Banovi ć,M.Golub    

 2. AGRAM I, Zagreb      47,42  11   

    M.Gredelj,R.Kirini ć,D.Grgi ć,A.Banovi ć    

 3. KVARNER-AT, Rijeka      49,22  10   

    A.Širola,M.Parlov,I.Belan či ć,P.Vu čkovi ć    

 4. ME ðIMURJE, Čakovec      51,93   9   

    M.Turk,M.Hižman,J.Per či ć,S.Kozar    

 5. ZAGREB-ULIX I, Zagreb      52,48   8   

    M.Milivojevi ć,I.Medi ć,S.Galovi ć,L.Cvitanovi ć    

 6. AGRAM II, Zagreb      53,68   7   

    I.Jerkovi ć,A.Forko,H.Gilja,A.Žalac    

    SLAVONIJA-ŽITO, Osijek                  dq 

    L.Mi či ć,A.Žeravica,A.Kapitanovi ć,M.Paradžikovi ć    

    ZAGREB-ULIX II, Zagreb                  ns 

        

 
 
 



 

ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE  
2009200920092009    

ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 6. lipnja  

 

AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK  ♦ PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK 

 
 

Poredak klubova nakon 1. dana 
 

S E N I O R I 
 
     

  Ukup. BROJ OSVOJENIH MJESTA 

  bod. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

 1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  161,0  4  1  5  1     2  2  1  3        

 2. KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  143,0  1  3  2  3  2  1  2  2  1  2  1  

 3. ZAGREB-ULIX, Zagreb   65,0  1  2     1  1  1  1              1 

 4. MEðIMURJE, Čakovec   64,0     1        2  3  2        1     1 

 5. ŠAK, Varaždin   52,0  1  1  1  1        1  1           

 6. AGRAM, Zagreb   52,0  1     1  1  1     1     1  1     

 7. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek   50,5  1        2  1  1  1              

 8. MLADOST, Zagreb   36,0  1        2                 1  1  1 

 9. ŽUMBERAK, Sošice   16,0              2                    

10. NEDELIŠĆE, Nedeliš će   11,0     1                             

11. MARSONIA, Slavonski Brod   10,0        1                          

12. CIBALIA, Vinkovci    7,0                 1                 

12. KRIŽEVCI, Križevci    7,0                 1                 

14. SLJEME, Zagreb    6,0     1                             

15. ASK, Split    5,5                    1              

16. GOJANEC, Vidovec    5,0                       1           

17. ISTRA, Pula    4,0                          1        

K L U B  



 

ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE  
2009200920092009    

ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 6. lipnja  

 

AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK  ♦ PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK 

 
 

Poredak klubova nakon 1. dana 
 

S E N I O R K E 
        
    

  Ukup. BROJ OSVOJENIH MJESTA 

  bod. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

 1. AGRAM, Zagreb  120,5  1  4  4  2     1                 

 2. KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka   99,0  1  1  3  2     1  1  1  1  1  1  1 

 3. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb   76,0  3  1  1     1  1        1        

 4. ZAGREB-ULIX, Zagreb   67,5        2     4     1  2           

 5. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek   56,0  2        1     2     1  1        

 6. MEðIMURJE, Čakovec   44,0           2  1     1     1  2  1  

 7. MLADOST, Zagreb   39,0     1  1        1  1  1           

 8. AŠK, Zadar   34,0     2     1  1                    

 9. NEDELIŠĆE, Nedeliš će   33,0     1     1     1  1              

10. ISTRA, Pula   15,0              1  1                 

11. SLATINA, Slatina   13,0                 1  1              

12. ASK, Split   12,0  1                                

12. ðAKOVO, ðakovo   12,0  1                                

12. KRIŽEVCI, Križevci   12,0  1                                

15. KARLOVAC, Karlovac    9,0              1     1              

 

 

 

 

 

     

 

 
 

K L U B  



 

ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE  
2009200920092009    

ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 6. lipnja  

 

AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK  ♦ PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK SLAVONIJA-ŽITO, OSIJEK 

 
 

Poredak klubova nakon 1. dana 
 

U K U P N O 
        
    

  Ukup. BROJ OSVOJENIH MJESTA 

  bod. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

 1. KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  242,0  2  4  5  5  2  2  3  3  2  3  2  1 

 2. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  237,0  7  2  6  1  1  3  2  1  4        

 3. AGRAM, Zagreb  172,5  2  4  5  3  1  1  1     1  1     

 4. ZAGREB-ULIX, Zagreb  132,5  1  2  2  1  5  1  2  2           1 

 5. MEðIMURJE, Čakovec  108,0     1     2  3  3  3     1  3  1  1 

 6. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  106,5  3        3  1  3  1  1  1        

 7. MLADOST, Zagreb   75,0  1  1  1  2     1  1  1     1  1  1 

 8. ŠAK, Varaždin   52,0  1  1  1  1        1  1           

 9. NEDELIŠĆE, Nedeliš će   44,0     2     1     1  1              

10. AŠK, Zadar   34,0     2     1  1                    

11. KRIŽEVCI, Križevci   19,0  1              1                 

12. ISTRA, Pula   19,0              1  1        1        

13. ASK, Split   17,5  1                 1              

14. ŽUMBERAK, Sošice   16,0              2                    

15. SLATINA, Slatina   13,0                 1  1              

16. ðAKOVO, ðakovo   12,0  1                                

17. MARSONIA, Slavonski Brod   10,0        1                          

18. KARLOVAC, Karlovac    9,0              1     1              

19. CIBALIA, Vinkovci    7,0                 1                 

20. SLJEME, Zagreb    6,0     1                             

21. GOJANEC, Vidovec    5,0                       1           

 

K L U B  


